
 
 
              Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č. 801003 konané dne 27.5.2017 
 
Přítomni: př. Cigler, Chloupek, Kovařík, Luftová, Petrle, Pincová, Václavík, Valová, Sokolová 
                  /za př. Wolfa/ 
Nepřítomni:  0 
 
Projednáno: 
1/ Kontrola zápisu z minulé schůze 
 
     Zápis byl schválen. 
 
2/ Pokladní zpráva 
     a/ Stav účtu k 30.4.2017 činí 2 025 200,93 Kč a stav pokladny činí 41 795 Kč. 
          K dnešnímu dni stále nezaplatili předepsané vyúčtování tito členové: 
          osada A: př. Gubert  1759 Kč /1 parcela-pí Luftová pošle upomínku/, Hnízdil 3864 Kč dopl. 
                      B: př. Počtová 1351 Kč 
                      C: př. Vašková 2022 Kč 
                      D: př. Šeba 2377 Kč, Helmich 2319 Kč + dluh z min.let 
          Všem dlužníkům byla odpojena elektřina. 
 
     b/ Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 
           odběr el. energie duben 2017                                                     97 476 Kč    faktura PRE 
           nájem sálu na členskou schůzi                                                       5 175  „           „      DOS 
           poplatek za popelnici                                                                          593  „           „      Praž.služby 
           materiál vč. práce na opravu víka žumpy                                     2 433  „     dokl.př. Luftová 
           pouštění vody osada C /část/                                                             900  „            „           „ 
                   „          „                 D                                                                    2 174  „            „           „ 
            materiál na opravu letního rozvodu vody osada C                        222  „            „           „ 
                       „                       „                   „                           D                     2 299  „            „           „ 
             DPP I.Q 17: pokladní-účetní                                                           6 500  „            „           „ 
                                  tajemnice                                                                      6 500  „           „           „ 
             barva do tiskárny                                                                                 617  „           „           „ 
             kancelářské potřeby                                                                            204  „           „           „ 
             telefon + internet 3-4/17                                                                    698 „            „   př.Pincová 
             poštovné                                                                                                  37  „            „           „ 
             bankovní poplatky                                                                            2 528  „    výpis ČS                    
 
3/ Organizační záležitosti 
     a/ Na pozvání se dostavil na schůzi výboru př. Šalda a bylo dohodnuto, že přemístí vodoměr 
          na letním rozvodu vody ze skleníku do původní šachty. Vodoměr a plomby si koupí a mon- 
          táž vč. zápisu stavu provede př. Lenc. 
 
     b/ S př. Lencem bude uzavřena dohoda na správu osady. Bude pozván na příští schůzi. 
 
 



 
 
 
                                                                                    - 2 -                    
  
     c/ Př. Balek v osadě A bude upozorněn vedoucím osady, že v zahrádkové osadě Třešňovka 
          nelze chovat holuby ani jinou drůbež, což platí od vzniku osady. 
 
     d/ Upozorňujeme všechny majitele psů, aby dodržovali osadní řád a nenechávali psy volně po- 
           bíhat po cestách a uklízeli po nich exkrementy. 
 
     e/ Bude provedena oprava branek na hřišti. Upozorňujeme rodiče, aby dohlíželi na své děti,  
          které si hrají na hřišti, aby se předcházelo úrazům. 
 
     f/ Výbor byl seznámen s tím, že bude třeba provést větší opravu WC /výměna dveří, oprava  
          oken, výměna rozvodů vody, malování apod/. 
 
     g/ Upozorňujeme všechny uživatele pozemků v zahrádkové osadě Třešňovka, že od vydání 
           kolaudačních rozhodnutí v r. 1993 platí zákaz vjezdu nákladních vozidel těžších než 3,5 t 
           a povolená rychlost je 15 km/hod. V cestách jsou uloženy rozvody el. energie a vody a  
           hrozí jejich poškození. Žádáme důrazně, aby toto rozhodnutí všichni dodržovali.  
 
     h/ Územní rada ČZS sdělila, že bude Magistrátu hl.m.Prahy předávat hromadně připomínky 
          k návrhu Metropolitního plánu. Připomínky za naši osadu předá na územní radu př.Pincová. 
 
4/ Členská základna 
     a/ Manželé D. a M. Novákovi VS 4001401610 prodali chatu s pozemky pí Olze Fadli Pětivoké, 
          která podala přihlášku za člena ČZS a uhradila 1000 Kč vstupní poplatek. 
 
     b/ Př. Petrlík VS 4001404613 prodal chatu s pozemky manželům Bajarovým, kteří podali při- 
          hlášku za členy ČZS a uhradí vstupní poplatek 1000 Kč. 
 
 
 
Příští schůze výboru se koná v sobotu 24.6.2017 v 10 hod. na osadě. 
 
 
 
Zapsala: Pincová 
 
      
           


